Diário Oficial Poder Executivo – Seção I – página 365 – terça-feira, 25 de abril de 2023.

    UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
ESCOLA DE COMUNICAÇÕES E ARTES

Retificação do Diário Oficial do Estado de 21 de abril de 2023, Seção I –
páginas 491 e 492.

No Edital ECA nº 18-2023 de Abertura de inscrições para Processo Seletivo
Simplificado onde se lê: A Diretora da Escola de Comunicações e Artes da
Universidade de São Paulo torna público a todos os interessados que, conforme
aprovação pelo Conselho Técnico Administrativo, em reunião realizada em 12 de
abril de 2023, estarão abertas por 10 dias, no período das 08h30 (horário de
Brasília) do dia 24 de abril de 2023 às 16h00 (horário de Brasília) do dia 03 maio
de 2023, as inscrições para o processo seletivo para a contratação de um (01)
docente por prazo determinado, como Professor Contratado III (MS-3.1), com
salário de R$ 2.315,33, referência: mês de maio de 2022, com jornada de 12
horas semanais de trabalho, junto ao Departamento Música na Área de
“Composição”, nos termos da Resolução nº 8.362/2023, bem como da
Resolução nº 7.354/2017 e dos princípios constitucionais, notadamente o da
impessoalidade.

Leia-se: A Diretora da Escola de Comunicações e Artes da Universidade de São
Paulo torna público a todos os interessados que, conforme aprovação pelo
Conselho Técnico Administrativo, em reunião realizada em 12 de abril de 2023,
estarão abertas por 10 dias, no período das 08h30 (horário de Brasília) do dia 24
de abril de 2023 às 16h00 (horário de Brasília) do dia 03 maio de 2023, as
inscrições para o processo seletivo para a contratação de um (01) docente por
prazo determinado, como Professor Contratado III (MS-3.1), com salário de R$
2.315,33, referência: mês de maio de 2022, com jornada de 12 horas semanais de
trabalho, junto ao Departamento Música na Área de “Canto”, nos termos da
Resolução nº 8.362/2023, bem como da Resolução nº 7.354/2017 e dos princípios
constitucionais, notadamente o da impessoalidade.

Onde se lê: 10. O programa base do processo seletivo será o seguinte:
“Composição”

Leia-se: 10. O programa base do processo seletivo será o seguinte:
“Canto”